
 

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 
DIREZIONE SCIENTIFICA�

�

��������	
�����

 

 
Raccolta Particolare della Direzione 
Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.22 del 15.06.2011 N.283   del 22.06.2011 

 

 
Evento “25 anni di vita dell’IRCCS di Bari: cosa c’è di nuovo” Liquidazione 
fatture CLaB OGGETTO: 
 

L’anno duemilaundici, il giorno _quindici del mese di giugno,  nel proprio Ufficio 

 
 

IL DIRIGENTE 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

dr.ssa Iris Mannarini 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 242 del 18.05.2011 si è preso atto 
dell’organizzazione dell’evento dal titolo “25 anni di vita dell’IRCCS di Bari: cosa c’è di nuovo” 
tenutosi presso l’Istituto Tumori in data 11/12/2011 in occasione del definitivo trasferimento presso la nuova 
sede dell’ex Cotugno; 
 
Visto che sono pervenute in Direzione Scientifica le fatture della Clab Meeting e della Rent&Services, 
regolarmente vistate dal Direttore Scientifico, dott. Angelo Paradiso, che ha autorizzato l’iniziativa, al fine di 
provvedere alla relativa liquidazione: 
 

�� FA n.CH/0000000104 del 12.12.2010 emessa dalla Ditta Rent&Services (Ba) Via Enzo Ferrari 1 cap 
70128 dell’importo di � 885,50; 

�� FA n.17/2011 del 25.2.2011 emessa dalla Clab Meeting (Ba) Strada Bari-Modugno-Toritto, 65  
dell’importo di � 4702,05; 

 
D E T E R M I N A 

 
per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, di: 



 
- liquidare le seguenti fatture in favore delle ditte interessate, relative alla spesa sostenuta per 

l’organizzazione da parte di questo Istituto dell’evento dal titolo “25 anni di vita dell’IRCCS di 
Bari: cosa c’è di nuovo”, tenutosi presso l’Istituto Tumori in data 11/12/2010, così come previsto; 

 

N. DITTA ESTREMI 
FATTURA IMPORTO COORDINATE BANCARIE 

1 

Rent&Services  
 
 
 
 
 

CH/0000000104 
del 12.12.2010 

� 885,50 
Banca Popolare Pugliese 
IT84 H052 6204 001C C086 1126 684 
 

2 Clab Meeting 
n.17/2011 del 

25.2.2011 
� 4702,05 

BANCA  Apulia         
IT 91 L 05787 04001 035570062983 
 

TOTALE � 5.587,55  

 
- dare mandato all’Area Gestione Risorse Finanziarie di pagare le sopra citate fatture, imputando 

l’importo complessivo di � 5.587,55 sui fondi rivenienti dalla  European School of Oncology, con 
reversale n. 67 del 27/4/2011 dell’importo di � 30.000,00;             ; 

 
-  trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli 

adempimenti di competenza; 
 

- conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 
 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa 
regionale e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da 
parte del Commissario straordinario, è conforme alle risultanze istruttorie. 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile Amministrativo Direzione Scientifica           Il Direttore Scientifico 

Dr.ssa Iris Mannarini                                                                     Dott. Angelo Paradiso 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
�������������������������������������������������������������������������������

A N N O T A Z I O N I  C O N T A B I L I  

�
�
�
�

� � � � � � � � � �
���������	
�	���

�������������������������������������������������������������������������������
�
�

���������� � �

�����
�
�
�

 

 

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

�

�

���	��������	������	�	
�	��	�	���
����
	�������������������������
����������������������������	����

����������	������ ��
�	����������!!�"#�!"$$������������������������
������� � � �

�
� � � �

%������!!�"#�!"$$�������������������� � � �
� � � � � � � ����&���'())*'(��++ �,��)'�)�-*�
������������������������������������������������������������������������������������ �����������.��
	����	�,�����
� � � � � � � ������������/�������
���+������
�

�
�
��������	���
������

� � � �
%��������������������������
�
� � � �
� � � � � � � �&���'())*'(��++ �,��)'�)�-*�

����������.��
	����	�,�����

 


